


DHE

NDRYSHIMET E PASURIVE

BURIMI I KRIJIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfaqgen, adresén ku ndodhen, momentin e
kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* té regjistruar ose jo n€ regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 Dhjetor

té vitit t& deklarimit.

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit e Silca e e e
fjalé Yo
1 Automjet Tip Wolsvagen Touareg Viti 2004, 100.000 Leke(njeqind | 100%

JS kontrate dt 27.09.2014

mije Leke)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d i ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, i ndryshuar)

a) pasurité e paluajtshme dhe t€ drejtat reale mbi to;

b) pasurité e luajtshme, té regjistrueshme né regjistrat publiké;

¢) sendet me vlerg t& vecant® mbi 300 000 leké;

¢) vlerén e aksioneve, té letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d) vlerén e likuiditeteve, gjendje né Cash, jashté sistemit bankar, né llogari rrjedhése, né depozité, n& bono thesari

dhe né& huadhénie, né lek& ose né valuté t&€ huaj;

Emri, Mblemrl, Neénshkrji i zﬁtarlt

(o,

o 0/’“"7/

Nése ky format éshié i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor”




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér qé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en, bashkéjetuesin/en dhe fémijét madhoré.
Pércaktoni emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i
regjistrit publik, statusi, objektin e veprimtarisé s¢ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 Dhjetor t& vitit t&€ deklarimit.

Shuma e té ardhurave neto té
Pérshkrimi i té ardhurave krijuara, né leké apo né valuté

(me shifra dhe me fjal§)

Te ardhura nga paga si Drejtor Rajonal 1 Tatimeve nga 31 Mars 2014 833.685 (Teteqind e tridhjete
deri ne 31 Dhjetor 2014 e tre mije e gjashteqind e
tetdhjete e pese leke)

Te ardhura (interesa) nga Depozita( e deklaruar me pare prane ILDKP) | Neto  interes 11,800 lek
prane ne shumen 100.000 lek (njembedhjete mije e tetgind
leke)

Amri, Mbiemri, Nénshkrimi i yrtariy/

oy gy ofet

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.
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DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, t&¢ mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
méparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t& deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit t&
deklarimit.

e Té dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare té pasqyrohen né fagen nr.7, pér
t& ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht qéllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t¢ detyrimit (muaji/viti), nr. e kontratés dhe interesin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | t€ mbetur pa shlyer
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 Dhjetor t& deri né 31 Dhjetor té
vitit t€ deklarimit vitit té deklarimit
(me shifra dhe fjalé) {me shifra dhe fjalé)
<{redi (Bashkekredimarres) ne shumen | Intresa te shlyera = 5,151.636.38
5.424.000 Lek per 30 Vite per blerje shtepie 158,212.09(njegind ¢ (pesemiliom e
pesedhjete e tete mije e | njeqind e pesedhjete
dyqind e ¢ dymbedhjete e njemije e
pike zero nente leke) gjashteqind e

Pjesa e  pricipalit | tridhjete e gjashte
=118,031.39 (Njeqind ¢ | pike tridhjete e tete)
tetmbedhjete mije ¢
tridhjete e nje pike
tridhjete e nente leke)

edi ne shumen 600.000 Lek e cila| 124.892 (Njeqind e | 62.981 Leke
mbaron me 31/05/2015 njezete e kater mije e | (Gjashtedhjete e dy
teteqind e nentedhjete e | mije e nenteqind e
dy) tetedhjete ¢ nje mije
lek )
Karte krediti ne limitin 300.000 prane Perdorur gjate  wvitit | 0.00 Lek (zero Lek)
Bank 15.150 Tgle (

pesembedhjete mije e
njeqind e pesedhjete

leke)
Karte krediti ne limitin 71.000 Leke prane Perdorur gjate  wvitit | 0.00 Lek (zero Lek)
Bank 50,250 lek (pesedhjete

mije e dygind ¢

pesedhjete leke)

,-I;?fnrl, Mblemr /,,Nenshkrlml y/zyrtar/
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Nése ky j'f;»rmat éshté i pamjaftueshém,
vazhdoni té plotésoni né fotokopje té tij.

REPUBLIKA E SHQIPERISE :
INSPEKTORAT! I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT T INTERESIT

Adresar Re.Reshic Collaki, Fel: 0800 9999, Website: www.hidaa.gov.al. F-maitl: into ahidaa.gov al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet dhe nénshkruhet nga personi 1 lidhur (bashk&shorti/ja, bashké&jetuesi/ja, fémijét madhorg) qé
mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t& nenit 22 t& Ligjit nr.9049, daté¢ 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe
kontrollin e pasurive, t€ detyrimeve financiare t& t&€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké ” i ndryshuar,
pér pasurité qé disponohen vegmas.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATIES SE INTERESAVE

Né bazé t& nenit 9/1, t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin ¢ pasurive, té
detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ” i ndryshuar,

Autorizoj:
Inspektoratin e Larté t&¢ Deklarimit dhe Kontrollit t& Pasurive dhe Konfliktit t& Interesit dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKPKI-s&, gé t& verifikojné né t& gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, gé
ekzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Shtetasi/sja Renisa Llambi Imeraj , bashkéshorti/ja
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérn{_]
fémij¢é madhoré té ndaré nga prindérit []
[]
bashkéjetuesi/ja Emri, Mbiemri,

Nénghkrimi i zyrtarit,

: Y / u
i/e Subjektit __ Dionis Xhelil Imeraj mﬂ‘? W f%"’wé
- F L/

Emér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet gé sanksionon
legjislacioni né fuqi dhe deklaroj nén
pérgjegjésiné time ligjore se:










Pérshkrimi i detyrimeve

Shuma e shlyer nga
deklarimi i méparshém
deri né 31 Dhjetor t& vitit
té deklarimit

| Gjendja e
detyrimit té
mbetur pa shlyer
deri né 31 Dhjetor

5,151,636.38 leke

| (me shifra dhe fjalg) 18 vitit té
| Garante me pronen apartament ne rrugen Intresa te shlyera =
Tirane _me kredine prane 158,212.09(njeqind ¢

kontrate t19.06.2012
Ne shumen 5,424,000 leke(pese milion e katerqind e
njezete e kater mije leke)

pesedhjete e tete mije e
dvgind e e dymbedhjete
pike zero nente leke).

Pjesa & pricipalit
=118,031.39 (Njeqind e
tetmbedhjete mije e
tridhjete e nje pike
tridhjete e nente leke)

;
x
L

{pesemiliom e
njeqind e
pesedhjete e

njemije e
gjashtegind e
tridhjete e gjashte
pike tridhjete e
tete)
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Nése ky format éshié i pamjaftueshém,
vazhdoni & plotésoni né fotokopje té tij.

“Periodik Vietor"”

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i personit t€ lidhur






